


Datum: 24.04.2020

Jednacie číslo:

Referent:

Havarijná služba s.r.o.

FAKTÚRA č. 20100066

<b>Dodávateľ:</b>  <b>Havarijná služba s.r.o.</b> Nová 37 900 26 Slovenský Grob Slovensko IČO: 50821377 DIČ: 2120490724 IČ DPH: SK2120490724 Telefón: 0914 146 050 Mobil: 0903 024 618 E-mail: havarijna.sluzba.sro@gmail.com		Variabilný s.: 20100066 Konštantný s.: Objednávka č.: 163/16.4.2020 ObjMB014 Objednávka zo dňa:			
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK4311000000002948038571 Číslo účtu: 2948038571      Kód banky: 1100		Odberateľ: IČO: 35732881 DIČ: 2020268910 IČ DPH: SK2020268910 <b>METRO Bratislava a.s.</b> Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava Slovensko			
Dátum vystavenia: 23.04.2020 Dátum splatnosti: 07.05.2020 Dátum dodania tovaru/služby: 23.04.2020 Forma úhrady: Prevodom	Konečný príjemca:				
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Faktúrujeme Vám za vykonané práce podľa predloženého SVP na akcii: Vodoinštalatérske práce - Havarijná detekcia a oprava úniku vody na vodovodnom potrubí na rozvođe SUV v areáli METRO Bratislava a.s., Muchovo námestie 12, 852 71 Bratislava.					
Havarijná detekcia a oprava úniku vody	1 x	2 910,00	2 910,00 0%	0,00	2 910,00
Súčet položiek			2 910,00	0,00	2 910,00
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>		Čiastky sú uvedené v <b>EUR</b>			<b>2 910,00</b>
<b>Prenesenie daňovej povinnosti</b>					
Vystavil: Tomáš Svítok havarijna.sluzba.sro@gmail.com					
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).					
Rekapitulácia DPH v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Celkom s DPH v EUR	
	0,00	20%	0,00	0,00	
	0,00	10%	0,00	0,00	
	2 910,00	0%			
Prevzal:	Pečiatka:				
Vystavené v mobilnej fakturácii <a href="http://www.mpohoda.sk">www.mpohoda.sk</a>					
Ekonomický a informačný systém POHODA					


Dátum: 24.04.2020

Jednacie číslo:

Referent:

23.4.2020

Súpis vykonaných prác : SVP/16042020

<b>Dodávateľ:</b>  Havarijná služba s.r.o. Nová 37 900 26 Slovenský Grob IČO: 50821377 DIČ: 2120490724 IČ DPH: SK2120490724 Mobil: 0903 024 618	<b>Odberateľ:</b> IČO: 35732881 DIČ: 2020268910 IČ DPH: SK2020268910  METRO Bratislava a.s. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava
<b>Objednávateľ</b> p. Mgr.Miriama Ščamborová	<b>Vystavil:</b> Tomáš Svítok
<b>Vec:</b> Vodoinštalatérske práce - Havarijná detekcia a oprava úniku vody na vodovodnom potrubí na rozvoze SUV v areáli METRO Bratislava a.s., Muchovo námestie 12, 852 71 Bratislava.	

Označenie dodávky/materiál	Množstvo	MJ	Cena	Spolu
Nočný príplatok (víkend/noc)	1	x	60,00 €	60,00 €
Trasovanie potrubia strojom	1	bal	75,00 €	75,00 €
Tlaková skúška	2	x	55,00 €	110,00 €
Formovací plyn	1	bal	330,00 €	330,00 €
Detekcia úniku vody - Vodíkovou metódou	1	x	450,00 €	450,00 €
Detekcia úniku vody - Akustickou metódou	1	x	220,00 €	220,00 €
Doprava pásového bągra	1	x	80,00 €	80,00 €
Výkopové zemné práce - strojom	1	x	420,00 €	420,00 €
Výkopové zemné práce - ručne	1	x	250,00 €	250,00 €
Vypustenie/napustenie stúpačkového vedenia	1	bal	150,00 €	150,00 €
Odsávanie kalovej vody	1	x	80,00 €	80,00 €
Očistenie defektného miesta a príprava na opravu	1	x	60,00 €	60,00 €
Montáž - oprava defektného miesta zvaraním v sťažných podmienkach	1	bal	450,00 €	450,00 €
Inštalaterské práce	4	hod	35,00 €	140,00 €
Dopravné náklady	1	x	35,00 €	35,00 €
<b>SPOLU</b>				<b>2 910,00 €</b>

<b>Spolu bez DPH</b>	<b>2 910,00 €</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>582,00 €</b>
<b>Celkom spolu</b>	<b>3 492,00 €</b>